
SEAT dále prohlašuje, že implemetace technického opatření nemá nepř

Od všech autorizovaných prodejců a servisů SEAT mohou zákazníci obdržet podrobné 
informace o podmínkách a rozsahu opatření na podporu důvěry ve značku SEAT.



 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 



plněny všechny další předpoklady pro Opatření na podporu důvěry).
Pokud zákazníkovi vznikly náklady za opravu vozidla, které byly vynaloženy v souvislosti s 
implementací technického opatření, SEAT prověří, zda bude tyto náklady hradit. 

Žádosti na náhradu těchto nákladů musí být podány u autorizovaného servisního partnera 
SEAT ve stejné zemi, kde se oprava prováděla, a to do 31. 12. 2017. 

Jaké nároky vyplývají zákazníkům z opatření na podporu důvěry?

požadavky, které souvisí s technickými opatřeními u vozidel se vznětovými motory typu

Opatření na podporu důvěry se rovněž vztahuje na všechny zákazníky, na jejichž vozech již
 byla technická opatření provedena.

Společnost Volkswagen vždy prohlašovala, že implementace technického opatření nemá 
nepříznivý vliv na hodnoty spotřeby paliva, hodnoty emisí CO2, výkon motoru, točivý moment, 
emise hluku nebo životnost motoru a jeho dílů. Všechny hodnoty relevantní pro typové 
schválení vozu zůstávají platné. Příslušné regulační orgány výslovně potvrdily, že požadavky 
relevantních předpisů jsou splněny. Opatření na podporu důvěry nemá žádný vliv na tento 
závěr.



Prostřednictvím opatření na podporu důvěry dává společnost Volkswagen jasný signál, 
že provedení technických opatření nemá negativní účinky na životnost vozu. Toto opatření 
má posílit důvěru zákazníků v technická opatření a má povzbudit ochotu většího počtu 
zákazníků nechat na svém voze technická opatření provést.

 Detailní informace o pravidlech a podmínkách opatření na podporu důvěry jsou k dispozici
 u všech autorizovaných prodejců a servisních partnerů vozidel dané značky, případně online.

 Zákazníci se samozřejmě mohou také obrátit na příslušné oddělení péče o zákazníky a to 
dopisem, e-mailem nebo telefonicky.




